
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
MONTE ARGENTARIO-GIGLIO

P. LE SANT’ANDREA N. 25/26 - 58019  MONTE ARGENTARIO (GR)
C.F.: 82004650535 – Cod. Min. gric82500n

TEL.0564/812590 - FAX.0564/813582
e-mail: gric82500n@istruzione.ite-mail cert: gric82500n@pec.istruzione.it

Sito Web: www.scuolargentariogiglio.edu.it
Codice Univoco Ufficio (per fatturazione elettronica): UFY70R

PIANO  NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA  MISSIONE 4: ISTRUZIONE E
RICERCA

Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili
nido alle Università Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi

Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche (D.M.

65/2023) 

Progetto: “STEM e Lingue. Prepararsi al futuro”: Potenziamento delle

competenze e multilinguismo

CODICE AVVISO M4C1I3.1-2023-1143

CUP E14D23003340006

CODICE PROGETTO M4C1I3.1-2023-1143-P-28747

Determina     reiterazione     AVVISO  INTERNO  PER  LA  SELEZIONE  DI  PERSONALE  ATA  A  VALERE  SUL

PROGETTO

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

- VISTA la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, gli
aspetti fiscali e contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A.;

- VISTO  le istruzioni operative dell’Unità di missione per il PNRR del Ministero dell’istruzione e del
merito prot.  n.  132935 del 15 novembre 2023 che prevedono un importo pari al 40% dei costi
ammissibili  di  personale  dell’unità  di  costo standard  per  far  fronte  agli  altri  costi sostenuti per
l’organizzazione dei percorsi formativi;

- VISTO il bando pubblico prot. 1695 del 28 febbrario 2024 avente ad oggetto “AVVISO INTERNO PER
LA SELEZIONE DI PERSONALE ATA A VALERE SUL PROGETTO”;

- VISTO che non sono pervenute istanze di partecipazione per il conferimento di incarichi al personale
collaboratore scolastico;

- VISTO il calendario delle attività Linea di Intervento A per lo svolgimento dei percorsi di formazione
per il potenziamento delle competenze linguistiche degli studenti;

GRIC82500N - A539048 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003007 - 08/04/2024 - VII.6 - I

Firmato digitalmente da LAURA VALENZA



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
MONTE ARGENTARIO-GIGLIO

P. LE SANT’ANDREA N. 25/26 - 58019  MONTE ARGENTARIO (GR)
C.F.: 82004650535 – Cod. Min. gric82500n

TEL.0564/812590 - FAX.0564/813582
e-mail: gric82500n@istruzione.ite-mail cert: gric82500n@pec.istruzione.it

Sito Web: www.scuolargentariogiglio.edu.it
Codice Univoco Ufficio (per fatturazione elettronica): UFY70R

- ATTESO che permane la necessità di procedere all’individuazione almeno quattro collaboratori
scolastici da impiegare nella gestione dell’edificio scolastico per le attività extracurriculari (supporto
alla disabilità, gestione degli spazi, allestimento degli stessi, verifica della funzionalità etc.);

DETERMINA  

La reiterazione del bando di selezione interna per il reclutamento di personale ATA Collaboratore Scolastico

da impiegare nelle attività di progetto.

                               LA DIRIGENTE SCOLASTICA

              (Dott.ssa Laura VALENZA)
                                                                                                                                                                Firmato digitalmente ai sensi del c.d. 
                                                                                                                                                               Codice dell’Amministrazione Digitale 

                                                                                                                                                                 e norme ad esso connesse

GRIC82500N - A539048 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003007 - 08/04/2024 - VII.6 - I

Firmato digitalmente da LAURA VALENZA


	
	ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
	MONTE ARGENTARIO-GIGLIO
	P. LE SANT’ANDREA N. 25/26 - 58019 MONTE ARGENTARIO (GR)
	C.F.: 82004650535 – Cod. Min. gric82500n

	e-mail: gric82500n@istruzione.ite-mail cert: gric82500n@pec.istruzione.it
	Sito Web: www.scuolargentariogiglio.edu.it
	DETERMINA


		2024-04-09T12:12:26+0200
	LAURA VALENZA




